
 
Příloha č. 1  
 

Změnový list č.   1     ze dne: 29. 10. 2024 
   

Název stavby:  NPO KŘP Kvk 17. listopadu 2673/32a, 350 02 Cheb 

Číslo smluvního vztahu:  č. j. KRPK-97903-34/ČJ-2023-1900VZ 

Název části stavby (PS, SO):  Změna termínu předání díla 
Objednatel: 
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Karlovarského kraje 
Zastoupený: 
ředitel krajského ředitelství 
Sídlo: Karlovy Vary, Dvory, Závodní 
386/100, PSČ 36006 
IČO: 72051612 
Bankov
Číslo úč
E-mail:
ID datové schránky: upshp5u 

Zhotovitel:  
ColorMax s.r.o. 
Zastoupený: 
Sídlo: Kasární náměstí 115/7, 350 02 Cheb 
IČO: 280 42 484 
DIČ: CZ28042484 
Bankov
Číslo ú
E-mail:
ID datové schránky: fxfv9zy 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 22486 

  

 
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, 
které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 
4.9/5.8/5.9/12.3/12.4  smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na 
jeho smluvní cenu/termín dokončení díla 
Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
 
Původní termín dokončení díla: 23. 12. 2024 

Nové řešení: 
 
Nový termín dokončení díla:  24. 3. 2025 



 
Zdůvodnění změny: 
 
Při realizaci díla – výměny střešního pláště budovy -  bylo zjištěno poškození dřevěného krovu 
střechy hnilobou. Poškozené krovy musely být demontovány a nahrazeny novými krovy 
a tím došlo k časovému posunu realizace dalších navazujících prací. Z toho důvodu žádám 
o prodloužení termínu dokončení díla o 3 měsíce, a to do 24. 3. 2025.   

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s 
příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. 

  

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne 
Výkresovou dokumentaci ke změně 
zpracoval: 

- 
  

   

Vliv změny na smluvní cenu: ne 

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 19.844.001,98 Kč  

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:  0 Kč 

Nová cena díla vč. DPH:   
   

Vliv změny na termín dokončení díla: ano 
Termín dokončení díla dle smluvního 
vztahu: 23.12.2024  

Nový termín dokončení díla:                                24. 3. 2025 

   

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: 29.10.2024 

   

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 29.10.2024 

 



 

 Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 29.10.2024 Podpis:

  

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

  

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 
  
  

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 
   
   
   
   
   
Příloha změnového listu: Není Výpočet   

 
 


